Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»
Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.04.2021                                      с. Усть-Бакчар                                              № 6

О досрочном прекращении депутатских  полномочий, депутата Совета
Усть-Бакчарское сельское поселение Людвиг Евгении Владимировны в связи со смертью

Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Усть-Бакчарского сельского поселения:

Совет  Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета Усть-Бакчарского сельского поселения Людвиг Евгении Владимировны в связи со смертью 21 апреля 2021 года.

          2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Бакчарского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую контрольно-правовую комиссию (председатель Баженов М.И.).

Глава Усть-Бакчарского                                                          Е.М. Пчёлкин
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]